
  Kontaktní údaj: zoe.rehurkova@gmail.com 
 

Informovaný souhlas pro účastníky výzkumu 
Název výzkumu: Seberegulované učení ve vztahu k výkonu studentů u zkoušek 

 

Já,                                                                  , níže podepsaný/á, souhlasím s účastí na tomto 

projektu. Je mi více než 18 let. Dávám své svolení výzkumnici, Zoe Brlicové, studující na 

Masarykově univerzitě, aby materiál, který jsem jí poskytl/a, použila za účelem sepsání 

bakalářské diplomové práce s názvem „Seberegulované učení ve vztahu k výkonu studentů u 

zkoušek“. 

Touto cestou oznamuji, že jsem byl/a seznámen/a s průběhem výzkumného projektu, který 

se bude zaměřovat na strategie seberegulovaného učení a na vliv těchto strategií při testu. 

Jsem obeznámen/a s testováním, které během výzkumu proběhne. Beru na vědomí, že 

prováděná studie je výzkumnou činností a že výsledky testů neovlivní moje hodnocení 

v daném maturitním předmětu. 

Byla/a jsem obeznámen/a a souhlasím se způsobem, jakým bude zachována důvěrnost a jak 

bude má identita chráněna během výzkumu i po jeho ukončení. Testy ani dotazníky mnou 

vyplněné nejsou spojeny se jménem na informovaném souhlasu. Výzkumná data získaná od 

mé osoby mohou být poskytnuty dalším osobám pouze v rámci výzkumné databáze bez 

mých identifikačních údajů. Rovněž pro výzkumné a vědecké účely mohou být moje osobní 

údaje poskytnuty pouze bez identifikačních údajů (anonymní data) nebo s mým výslovným 

souhlasem. 

Moje účast ve studii je dobrovolná. Rozumím tomu, že svou účast ve studii mohu kdykoliv 

během výzkumu přerušit či odstoupit. S participací na studii pro bakalářskou práci není 

spojeno poskytnutí žádné finanční či jiné odměny. 

Tímto potvrzuji, že jsem si přečetl/a veškeré informace ohledně výzkumné studie a jsem 

s nimi srozuměn/a (ANO-NE)*. Zároveň SOUHLASÍM-NESOUHLASÍM* s účastí na výše 

popsaném výzkumu. 

 

V Brně dne: 

 

Podpis: 

 

 

*Nehodící se škrtněte 


